附件1      
              
2023年度第一批水管单位维修养护
资金分配计划
                              单位：万元
	序号
	水管单位
	第一批下达资金

	
	
	小计
	日常维修
养护项目
	集中更新
改造项目

	合计
	3720
	2550
	1170

	1
	固海管理处
	704
	524
	180

	2
	红寺堡管理处
	355
	355
	

	3
	盐环定管理处
	470
	310
	160

	4
	唐徕渠管理处
	262
	262
	

	5
	西干渠管理处
	148
	148
	

	6
	惠农渠管理处
	457
	237
	220

	7
	汉延渠管理处
	127
	127
	

	8
	秦汉渠管理处
	532
	222
	310

	9
	渠首管理处
	364
	164
	200

	10
	七星渠管理处
	301
	201
	100
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